

Sire Performance Report for lambs that survived for at least one day, Total lambs that died between 1 and 10, filtered by males and current stock

Owner: New Mock Farm

Holding Number: NMF 3111S

Holding Name: New Mock Farm

Date Printed: 29/07/2007

No. of lambs born	Avg. born/year	Lambs weaned	Sold and/or Slaughtered				Retained lambs		All sold/slaughtered/retained			Daily live weight gain of lambs			Number of lambs that died		
			No.	Total Sale/Slaughter Price (net)	Avg. Sale/Slaughter Price (net)	Avg. days on farm	No.	Total value of lambs retained	No.	Total value	Avg. value	Birth to weaning	Weaning to sale/slaughter/retention	Birth to sale/slaughter/retention	Before tagging	Tagging to weaning	After weaning
Tag: NMF 3111S			Breed: Canadian Arcott				DoB: 01/01/2004			Management Tag: Rocky							
193	16.32		186	\$26,432.00	\$142.11	175	0		186	\$26,432.00	\$142.11	0.89	0.61	0.71	0	5	2
Tag: NMF 314S			Breed: Charollais				DoB: 12/02/2007										
40	5.31		37	\$5,772.26	\$156.01	150	2	\$200.00	39	\$5,972.26	\$153.13	0.77	0.75	0.76	0	1	0
Totals and averages																	
233			223	\$32,204.26	\$144.41	171	2	\$200.00	225	\$32,404.26	\$144.02	0.83	0.68	0.73	0	6	2

Total

7

1

8